



## SSS verksamhetsberättelse 2012

### Styrelsen

Styrelsen har under året genomfört 10 styrelsemöten, 2 st extra föreningsmöten, planeringsmöte samt årsmöte.

Styrelsen har under våren gett ut "Roderbladet" samt hållit "hemsidan" aktuell.

Styrelsen har varit engagerad i Storsjöns Sjärråd samt Hamnkommitten.

### Jolle

Även 2012 har varit ett bra år för jollesektionen.

### Träningar

Träningarna i klubbens regi startade maj och höll på in i oktober. I år har vi delat in seglarna i olika träningsgrupper på nivåerna Grön och Blå/ Röd. Utöver dessa har ett antal intensiva både träningar och träningsläger hållits. Både med våra egna tränare och tränare utifrån. De gröna träningarna har fungerat mycket bra under Linn Dadells ledning.

Ett nytt koncept har lanserats - SeGlaUt, vilket har varit en aktivitet som har inriktats på att tillsammans segla för nöjes skull, oavsett ålder och kunskaper.

Säsongens avslutande segling på Storsjön var den traditionella och populära mörkerseglingen. Årets seglingsavslutning förlades till Åresjön sista helgen i September. Där rikstränaren för RS Feva bidrog med sina kunskaper.

### Träningsläger

Seglarna har deltagit i både inom och utanför Sveriges gränser då vi hade medlemmar som för att förlänga säsongen tränade hårt i Spanien och i Italien. Flera medlemmar startade sin säsong på lägret i Sundsvall och deltog sedan även i regionlägret i Umeå.

### Samarbete

Samarbetet med andra klubbar och våra norska grannar fortsätter.

## **Utbildningar**

Vi har haft fem personer som gått utbildning till blå kappseglingfunktionärer. utöver detta har vi också haft möjligheten att lära oss mer om matchracing då SSF skickade hit en instruktör och vi fick utbilda funktionärer vidare i samband med matchracingens USM i Stenungsund.

## **Seglarskola**

Fyra omgångar av seglarskola för barn mellan 7 och 15 år har genomförts under sommaren.

## **Representation på regattor**

Storsjöns Segelsällskap har bland annat representerats på Jolletävlingarna i Norrland, Riksrankingstävlingar för RS Feva, GP-tävlingar för Laser, Elitserien för E-jolle, Olympic Class Regatta, Junior-SM i klasserna RS Feva, E-jolle och Laser Radial, SM och VM för RS Feva och E-jolle, Ungdoms SM i Matchracing samt Mästarnas Mästare.

Trots förra årets framgångar har detta år inneburit ännu bättre resultat.

Linn Dadell och Felicia Berglund vann JSM-guld i RS Feva och fick som svenska mästare inbjudan att delta i Mästarnas Mästare i Båstad.

Linus och Elias kom 4:a på Feva SM och missade precis bronset, på VM seglade de guldfinal och kom 6.a i sin åldersgrupp, upp till 13 år.

Vi hade två nya Feva besättningar Tomas Lundmark och Viktor Johansson samt Maya Takeuchi Edlund och Hilda Leijon, som var med på DM och hängde med de andra bra.

## **Egna regattor**

Detta år har vi haft Odjursregattan - sprintcup i C55, Birger Cup, Jolleregatta och klubbmästerskap för Oppijollar, RS Feva och Laser Radial. Vi har också haft uttagning till USM i Matchracing.

## **Övrigt**

Under vintersäsongen har det varit några träffar där aktiviteterna varierat. Klubben bjöd in till en skidhelg i Vemdalen.

Klubben har haft representation i Mellannorrlandsseglarförbunds styrelse genom Eva Dadell.

Segelbåtens dag genomfördes tillsammans med Birger Cup i juni. Under dagen kunde allmänheten pröva på segling, fika gå tipspromenad mm.

Linn Dadell fick MNSF's stipendium för Bästa seglarkompis.

Torbjörn fick Länsförsäkringars idrottsledarstipendium.

## Kölbåt

Inom Kölbåts sektionen har verksamheten flutit på ännu en sommar i traditionell anda.

Vi har under sommaren genomfört:

- 2 st eskaderseglingar under ledning av Olle T
- 9 st poängkappseglingar
- Vuxen seglarskola genomfördes inte detta året
- En seglings helg i Åstorpet med Ärtsegling, Storsjöregattan och Åsö Runt i kombination tyvärr uteblev vinden så att tävlingarna kunde inte avslutas.
  - Storsjö runt som avslutning på tävlingssäsongen genomfördes men vädret var inte på vår sida så endast två av sju startande båtar seglade hela banan.

Intresset för tisdagsseglingarna har varit konstant men medelåldern i kölbåts gruppen har nog inte sänkts vilket vi hoppas skall ske genom lite fler nytillkomna båtägare.

### Eskaderseglingar

Sommaren 2012 genomfördes två eskaderseglingar på Storsjön med intresserade seglare. Vi var ute i fyra dagar bägge gångerna. Vi var sex båtar första omgången och åtta den andra. Totalt har nio olika båtar ställt upp. Masthöjden på ett par båtar gjorde att Bergsviken och Åsviken inte kunnat besökas. Vädret kunde ha varit bättre under dessa dagar men vi lyckades ändå få flera trevliga seglingsdagar tillsammans.

## Varv och kran

Under 2012 har det genomförts 1 arbetsdag på varvet.

Denna arbetsdag har kunnat inräknas som den arbetsplikt varje varvsplatsinnehavare skall genomföra det har också funnits möjligheta att utföra sin arbetsdag på Kungsgårdsviken. Ca 35 personer har deltagit vid någon eller båda dessa.

Övriga som inte deltagit kommer med varvsavgiften att få ett tillägg på 500 kr.

Arbetet har bestått i att färdigställa friggebod med matta samt pentry.

Ordnat låsanordning på portar till jolleförrådet,

Arbete har genomförts för att färdigställa den praktiska undervisningslokalen

Allmän avstädning av varvet

I planeringen fanns också att grusa upp körytorna på varvet samt att märka ut båtplatserna, detta har till största del gjorts och kommer att bli klart till nästa år.

Det kommer också att finnas en del arbeten kvar när det gäller färdigställandet av den praktiska undervisningslokalen men detta får ske efter de behov som uppstår.

Traktorerna servades inför säsongen.

När det gäller sjösättningskranen så har ett nytt kördon monterats på upp/nerfunktionen. I övrigt är läget oförändrat när det gäller flytt och placering

# Sjörådet /Kungsgårdsvikens Gästhamn 2012

## Årsrapport 2012

**Storsjökortet** säljs fortfarande . Licenspengar från internationella GPS-företag har även i år kommit in via Lars Granat.(Hydrographika)

**Kungsgårdsvikens gästhamn** har under året färdigställts. LEADER-projektet är nu avrapporterat. Kostnaden för hela anläggningen har bekostats via LEADER och Storsjökortet. Medlemmar i ingående klubbar har genomfört arbetet. Z-båtförbund är och har varit juridisk huvudman där SSS ingått som adjungerad.

Anläggningen skall nu drivas av en driftsgrupp där varje klubb skall ha en representant.

### **Storsjöns Sjöråd**

SSS har representerats av Asbjörn Norling, Olof Ternström och Jan-Olof Undvall. Inriktning 2012 har varit färdigställande av Kungsgårdsvikens gästhamn och konkret Åstorpet.

Sjörådets inriktning inför 2013 är Verkön.

Storsjöns sjöråd har ingen ambition att driva restaurangen och hotellet, men vi vill få till ett nyttjanderättsavtal för bryggor, grillplats och toaletter så att vi även fortsättningsvis kan nyttja anläggningen oavsett vad kommunen avser att göra med byggnaderna. Bastubyggnaden innehållande bastu, dusch och toaletter har bekostats och uppförts av båtfolket. Den byggnaden har nu kommunen låst.

## **Hamnkommitténs verksamhetsberättelse 2011**

Hamnkommittén har haft 3 styrelsemöten 2011

Förutom redovisade platstilldelningar har Hamnkommittén inför säsongen 2011 gjort en omfattande uppföljning på att rätt registrerad båt ligger på rätt plats, då fel båt upptäcktes kontaktades dessa brevlades (8st). Resultatet var att dessa hörde av sig och rättade fel uppgifter, de hade bytt båt utan att anmäla detta. Tanken bakom denna uppföljning var att på detta sätt stävja ev. svartuthyrning som ryktesvis florerade.

4st förstahandskontraktssinnehavare upplystes om 3-årsregeln (Ej nyttjad 3 år i rad) och gav resultatet att dessa återlämnades. (§ 13 Reglementet. Uthyrning i andra hand)

Även nyttjande av kontrakterade förstahandskontrakt genomfördes i början av juli och platser som uppfattades som ej nyttjande vid genomförd Hamnkontroll enligt Reglementet § 20 Viktiga datum där det stadgas att båt skall ha nyttjats mellan 1 juni till 1 juli (103st), fick genom brev uppmaning att inkomma med anledning att ej ha gjort detta. Vilket gav till resultatet att 13 st platser frigjordes till andrahandsuthyrning

**2011 års fördelning av Båtplatskontrakt  
Förstahandskontrakt fördelade**

Frösön 19st  
Östersud 4st

---

Totalt **23st**

**Andrahandskontrakt att fördela**

Frösön 35st  
Östersud 18st

---

Totalt **53st**

**Antal köande till andrahandskontrakt 174st**

Antal köande utan Båt/Enbart 1a: hand /Passiv 53st

---

Antal köande med båt = Tilldelningsvillkor **121st**

Utdelade kontrakt 51st

Avstår/Tackat nej/Ej kontaktbar 46st (38%)

Kvarvarande i kö (Ej erbjudna 2011) 24

Totalt **121st**